Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _03_» __августа_____2018г.

№ _919___
г.Дятьково

«О внесении изменений в постановление
№813/1 от 31.05.2017»

	Руководствуясь ст. 17, 29 Федеральногозакона от 29.12.2017 N 443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст.40 Устава г.Дятьково,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Пункт 2 постановления администрации Дятьковского района  от 31.05.2017 №813/1 изложить в новой редакции: «Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене МО «город Дятьково»  не ранее 30.12.2018г.
	2. Настоящее постановление вступаетв силу со дня официального опубликования.
	3. Заместителю главы администрации Дятьковского района Морозкину  С.А. в срок до 01.12.2018 подготовить и представить на утверждение постановлением администрации Дятьковского района  мероприятия по реализации комплексной схемы организации дорожного движения».

Врио главы администрации
[bookmark: _GoBack]Дятьковского района  								И.Н.Миронов